
EP narė R. Juknevičienė: „Teisėta Sakartvelo žmonių atstovė yra
prezidentė Salomė Zourabičvili“

EP narė R. Juknevičienė: „Teisėta Sakartvelo žmonių atstovė yra prezidentė Salomė
Zourabičvili“ Europos Parlamento narė Rasa Juknevičienė, kalbėdama plenarinėje sesijoje
Strasbūre apie toliau blogėjančią politinę situaciją Sakartvele, priminė, kad drąsūs kartvelai
jau daugiau nei 50 dienų protestuoja prieš iš jų pavogtą Europos ateitį, nepaisydami
valdančiosios partijos „Gruzijos svajonė“ – neteisėtų valdžios uzurpatorių – brutalumo ir
smurto.

„Kai kartvelai kovoja už Europos kelią, mūsų pareiga yra aiškiai išreikšti jiems savo
paramą“, – kalbėjo R. Juknevičienė.

Politikė vardijo priemones, kokių pirmiausia reikia imtis politinei krizei Sakartvele išspręsti.

Pirma, pripažinti, kad vienintelė tikra ir teisėta Sakartvelo žmonių bei vienintelė teisėta
valdžios atstovė yra prezidentė Salomė Zourabičvili.

Antra, „Gruzijos svajonė“ ir save pasiskelbęs vienos partijos parlamentas nėra teisėta
valdžia.

Raginu ES vadovus, valstybes nares ir kitas tarptautines organizacijas susilaikyti nuo bet
kokių veiksmų, kurie įteisintų save į valdžią pasiskyrusios partijos „Gruzijos svajonė“
legitimumą, – kalbėjo EP narė. – Smurtas prieš žmones, politinę opoziciją bei pilietinę
visuomenę ir toliau stiprėja. Vienas iš opozicijos lyderių Giorgi Gakharia buvo žiauriai
sumuštas. Nepriklausomi žurnalistai užpuldinėjami, tarp jų Mzia Amaglobeli, kuri dar ir
nepagrįstai įkalinta 2 mėnesiams. Europa turi į tai reaguoti įvesdama asmenines sankcijas
atsakingiems asmenims, ypač – Bidzinai Ivanishvili“.

EP narė iš Parlamento tribūnos dar kartą pabrėžė, kad vienintelė išeitis iš šios krizės – nauji,
nepriklausomi, sąžiningi rinkimai. Nedelsiant.

 



EP narė R. Juknevičienė: „Teisėta Sakartvelo žmonių atstovė yra
prezidentė Salomė Zourabičvili“


